Após a efetiva emissão do Decreto Suplementar, solicitamos que seja

enviar cópia do mesmo a esta Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Iraquara

DECRETO 002

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IRAQUARA

CNPJ: 16255366000141CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

Outubro / 2019

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 130.000,00 ///CENTO E TRINTA MIL
REAIS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE IRAQUARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 319,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações: